
UCHWAŁA NR XXV/206/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sucha Beskidzka, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) w związku z art. 131 ust. 4, 6 oraz art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego w Suchej 
Beskidzkiej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Suchej Beskidzkiej zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Określa kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 
brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej posiadającej obwód na terenie miasta 
Sucha Beskidzka, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Kryteria określone w § 1 – 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych 
do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest gmina Sucha Beskidzka, począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2021/2022. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XXVII/215/2017 z dnia 24 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, szkół podstawowych 
i gimnazjum na terenie Gminy Sucha Beskidzka oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA8D7C0-E1DB-45CF-9493-65B1447E9C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/206/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego w Suchej 

Beskidzkiej 

Lp Kryterium  Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1 Dzieci obojga rodziców 
pracujących lub studiujących w 
trybie dziennym 

10 Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego                  
z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy (z okresem 
zatrudnienia), w przypadku samo zatrudnienia aktualny 
wydruk z CEIDG lub KRS, zaświadczenie z uczelni 
zawierające informację o stacjonarnym systemie studiów. 

2 Uczęszczanie rodzeństwa do 
przedszkola, do którego kandydat 
ubiega się o przyjęcie 

5 

- 

3 Miasto Sucha Beskidzka wskazane 
jako miejsce zamieszkania w 
zeznaniu o wysokości osiągniętego 
dochodu w ubiegłym roku 
podatkowym przez oboje 
rodziców/opiekunów prawnych 
kandydata (dotyczy również 
samotnie wychowujących dzieci) 

30 Kopia pierwszej strony PIT (zeznania podatkowego za rok 
poprzedzający rekrutację), opatrzonego pieczątką 
potwierdzającą wpływ do urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie lub urzędowe potwierdzenie odbioru 
wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) oraz 
kopia pierwszej strony PIT 

4 Czas pobytu dziecka w przedszkolu, 
co najmniej 7 godzin dziennie 

5 Oświadczenie o planowanym pobycie dziecka w przedszkolu 

5 Placówka została wskazana na 
liście preferencji na pierwszym 
miejscu 

5 Oświadczenie rodziców 

  

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA8D7C0-E1DB-45CF-9493-65B1447E9C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/206/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w Suchej Beskidzkiej 

Lp Kryterium  Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1 Dziecko objęte obowiązkowym 
rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym  

30 - 

2 Szkoła została wskazana na liście 
preferencji na pierwszym miejscu 

10 Oświadczenie rodziców 

3 Dzieci obojga rodziców 
pracujących lub studiujących w 
trybie dziennym 

10 Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego                  
z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy (z okresem 
zatrudnienia), w przypadku samo zatrudnienia aktualny 
wydruk z CEIDG lub KRS, zaświadczenie z uczelni 
zawierające informację o stacjonarnym systemie studiów. 

4 Uczęszczanie rodzeństwa do szkoły 
podstawowej do której oddziału 
przedszkolnego kandydat ubiega się 
o przyjęcie 

5 - 

5 Miasto Sucha Beskidzka wskazane 
jako miejsce zamieszkania w 
zeznaniu o wysokości osiągniętego 
dochodu w ubiegłym roku 
podatkowym przez oboje 
rodziców/opiekunów prawnych 
kandydata (dotyczy również 
samotnie wychowujących dzieci) 

5 Kopia pierwszej strony PIT (zeznania podatkowego za rok 
poprzedzający rekrutację), opatrzonego pieczątką 
potwierdzającą wpływ do urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie lub urzędowe potwierdzenie odbioru 
wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO) oraz 
kopia pierwszej strony PIT 

  

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA8D7C0-E1DB-45CF-9493-65B1447E9C9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/206/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej posiadającej obwód na terenie miasta 

Sucha Beskidzka, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły podstawowej 

Lp Kryterium  Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1 Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego przy szkole 
podstawowej do której ubiega się 
o przyjęcie 

1 - 

2 W szkole podstawowej do której 
kandydat ubiega się o przyjęcie 
obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo kandydata. 

1 - 

3 Bliższa droga kandydata do szkoły 
podstawowej do której kandydat 
ubiega się o przyjęcie niż do szkoły, 
w obwodzie której mieszka. 

1 Oświadczenie o miejscu zamieszkania złożone we wniosku o 
przyjęcie do szkoły 

4 Miejsce pracy rodziców, opiekunów 
prawnych znajduje się w pobliżu 
szkoły podstawowej do której 
kandydat ubiega się o przyjęcie 

1 Dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego                  
z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy (z okresem 
zatrudnienia), w przypadku samo zatrudnienia aktualny 
wydruk z CEIDG lub KRS. 

5. W obwodzie szkoły zamieszkują 
dziadkowie  kandydata wspierający 
rodziców lub opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki. 

1 Oświadczenie o miejscu zamieszkania dziadków lub 
opiekunów prawnych 

W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów o kolejności przyjęć decydują 
łącznie następujące kryteria: 

a. Wielodzietność rodziny kandydata (troje i więcej dzieci), 

b. Niepełnosprawność kandydata, 

c. Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

d. Niepełnosprawność obojga z rodziców kandydata, 

e. Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

f. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

g. Objęcie kandydata pieczą zastępczą. 
Kryteria te są rozpatrywane łącznie i mają jednakową wartość punktową 1 pkt. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA8D7C0-E1DB-45CF-9493-65B1447E9C9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

